BOP [zmm

ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas
Delegacion de Economiay Hacienda
Cérdoba

Nam. 4.390/2012

Anuncio sobre Notificaciones Pendientes
En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003,
de 17 de diciembre, General Tributaria, y habiéndose intentado la
notificacion por dos veces sin que haya podido practicarse por
causas no imputables a la Administracion, por el presente anun-
cio se cita a los titulares catastrales, obligados tributarios o repre-

Viernes, 06 de Julio de 2012

Municipio: Adamuz
N° Expte-Documento
143290.14/12-1306204
143286.14/12-1306203

Municipio: Hinojosa del Duque

N° Expte-Documento
526735.14/11-1306166
Municipio: Lucena

N° Expte-Documento
138600.14/12-1305759
141923.14/12-1305883
Municipio:Lucena

N° Expte-Documento
144384.14/12-1306015
141820.14/12-1305875
141875.14/12-1305879
135881.14/12-1305254
145633.14/12-1306123
146252.14/12-1306148
134116.14/12-1305173
133766.14/12-1305145
136006.14/12-1305263
136216.14/12-1305266
136625.14/12-1305306
136231.14/12-1305270
141886.14/12-1305880
141470.14/12-1305860
133755.14/12-1305137
133744.14/12-1305133
136754.14/12-1305447
144340.14/12-1306009
144362.14/12-1306014
143802.14/12-1305981
136592.14/12-1305305
146226.14/12-1306145
141864.14/12-1305877
145574.14/12-1306115
134993.14/12-1305189
136651.14/12-1305309
136301.14/12-1305274
145320.14/12-1306081
133582.14/12-1305114
144281.14/12-1306002

Tit. Catastral/Obligado T.
Rojas Mendoza Francisco Javier

Torralbo Carmona Diego

Tit. Catastral/Obligado T.

Chamorro Murillo Tomas José

Tit. Catastral/Obligado T.
Algar Lara Miguel

Aranda Torres Antonio

Tit. Catastral/Obligado T.
Chacén Alvarez de Sotomayor Victoria
Diaz Chacon Pedro

Diaz Ruiz Francisco

Ecija Repullo Luis

Espafia Espinar Natividad
Espafia Espinar Natividad
Go6mez Pulin Maria Concepcion
Henares Guerrero Juan José
Lépez Luque Hermanos
Martinez Aguilar Simeén
Martinez Alba Francisco

Mesa Mesa Pablo

Molina Castro Maria Sampedro
Montes Aroca José Maria
Montes Nieto Hermanos

Montes Nieto Juan José

Morillo Garcia Pedro José
Mufioz Gémez Maria Luisa
Mufioz Gémez Marfa Luisa
Navarrete Corcoles Cristobal
Paredes Sanchez Francisco
Pineda Luque Rafael

Pineda Sanchez Ramona

Porras Alvarez de Sotomayor Carlos
Pta Parque Tematico del Anis SL
Roldan Ariza Servanda

Sanchez Sanchez Hermanos
Sanchez Valverde José

Torralbo Fuentes Manuel

Villarreal Villarreal Araceli

sentantes que a continuacion se relacionan para ser notificados
por comparecencia de los actos administrativos derivados de los
procedimientos que, igualmente, se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberan compa-
recer para ser notificados en el plazo de quince dias naturales,
contados desde el siguiente al de publicacion de este anuncio en
el Boletin Oficial de la Provincia, en horario de nueve a catorce
horas, de lunes a viernes, ante esta Gerencia Territorial del Ca-
tastro de Cérdoba, como érgano competente para la tramitacion
de los citados procedimientos, sita en Avenida Gran Capitan, 7 de
Coérdoba.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificacion
se entendera producida a todos los efectos legales desde el dia
siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

NIF/CIF Procedimiento
30957274X Declaracion-Acu
44365292V Declaracion-Acu
NIF/CIF Procedimiento
30195724J Inspector-Acuer
NIF/CIF Procedimiento
30417155T Subsanacion-Acu
756338472 Subsanacion-Acu
NIF/CIF Procedimiento
30706289R Subsanacién-Acu
30029522D Subsanacién-Acu
75593293K Subsanacién-Acu

Subsanacion-Acu

75591794V Subsanacion-Acu
75591794V Subsanacion-Acu
30706863T Subsanacion-Acu
30709778V Subsanacion-Acu

Subsanacion-Acu

Subsanacion-Acu

75594165L Subsanacion-Acu
30020806X Subsanacion-Acu
30430963P Subsanacion-Acu
75591378S Subsanacion-Acu

Subsanacion-Acu

75591391M Subsanacion-Acu
30494570C Subsanacion-Acu
30706750W Subsanacion-Acu
30706750W Subsanacion-Acu
30706938Y Subsanacion-Acu
75654569W Subsanacién-Acu
30073073K Subsanacién-Acu
30712008Q Subsanacion-Acu
80120226W Subsanacién-Acu
B14487763 Subsanacién-Acu
30908826T Subsanacién-Acu

Subsanacién-Acu
30708438B Subsanacion-Acu
Subsanacién-Acu

75679701h Subsanacion-Acu

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Ne 128 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



N° 128 p.2

Municipio: Montoro

N° Expte-Documento
129076.14/12-1305856
129076.14/12-1305857
Municipio: Puente Genil
N° Expte-Documento
143043.14/12-1305953
135586.14/12-1305870
Municipio: Cérdoba

N° Expte-Documento

138331.14/12-1306006

Tit. Catastral/Obligado T.

Ledn Lara Santiago

Ledn Lara Santiago

Tit. Catastral/Obligado T.

Hierro Prieto Antonio

Ramirez Reyes Juan

Tit. Catastral/Obligado T.

Miralbaida S.L.

Viernes, 06 de Julio de 2012

NIF/CIF
29983967V
29983967V

NIF/CIF
34021394R
28331533H

NIF/CIF
A28320364

Procedimiento
Recurso-Resoluc

Recurso-Resoluc

Procedimiento
Recurso-Resoluc

Recurso-Resoluc

Procedimiento

Recurso-Audienc

BOP

Cordoba, 19 de junio de 2012.- El Gerente Territorial, Fdo. Luis

Gonzélez Ledn.

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba



		2012-07-06T09:38:23+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




