ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO

Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas Delegación de Economía y Hacienda Córdoba

Núm. 4.390/2012

Anuncio sobre Notificaciones Pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, y habiéndose intentado la notificación por dos veces sin que haya podido practicarse por causas no imputables a la Administración, por el presente anuncio se cita a los titulares catastrales, obligados tributarios o representantes que a continuación se relacionan para ser notificados por comparecencia de los actos administrativos derivados de los procedimientos que, igualmente, se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberán comparecer para ser notificados en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente al de publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, en horario de nueve a catorce horas, de lunes a viernes, ante esta Gerencia Territorial del Catastro de Córdoba, como órgano competente para la tramitación de los citados procedimientos, sita en Avenida Gran Capitán, 7 de Córdoba.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

	ANEXO			
Municipio: Adamuz				
Nº Expte-Documento	Tit. Catastral/Obligado T.		NIF/CIF	Procedimiento
143290.14/12-1306204	Rojas Mendoza Francisco Javier		30957274X	Declaracion-Acu
143286.14/12-1306203	Torralbo Carmona Diego		44365292V	Declaracion-Acu
Municipio: Hinojosa del Duque				
Nº Expte-Documento	Tit. Catastral/Obligado T.		NIF/CIF	Procedimiento
526735.14/11-1306166	Chamorro Murillo Tomas José		30195724J	Inspector-Acuer
Municipio: Lucena				
Nº Expte-Documento	Tit. Catastral/Obligado T.		NIF/CIF	Procedimiento
138600.14/12-1305759	Algar Lara Miguel		30417155T	Subsanación-Acu
141923.14/12-1305883	Aranda Torres Antonio		75633847 ^a	Subsanación-Acu
Municipio:Lucena				
Nº Expte-Documento	Tit. Catastral/Obligado T.		NIF/CIF	Procedimiento
144384.14/12-1306015	Chacón Álvarez de Sotomayor Victoria		30706289R	Subsanación-Acu
141820.14/12-1305875	Díaz Chacón Pedro		30029522D	Subsanación-Acu
141875.14/12-1305879	Díaz Ruiz Francisco		75593293K	Subsanación-Acu
135881.14/12-1305254	Écija Repullo Luis			Subsanación-Acu
145633.14/12-1306123	España Espinar Natividad		75591794V	Subsanación-Acu
146252.14/12-1306148	España Espinar Natividad		75591794V	Subsanación-Acu
134116.14/12-1305173	Gómez Pulin María Concepción		30706863T	Subsanación-Acu
133766.14/12-1305145	Henares Guerrero Juan José		30709778V	Subsanación-Acu
136006.14/12-1305263	López Luque Hermanos			Subsanación-Acu
136216.14/12-1305266	Martínez Aguilar Simeón			Subsanación-Acu
136625.14/12-1305306	Martínez Alba Francisco		75594165L	Subsanación-Acu
136231.14/12-1305270	Mesa Mesa Pablo		30020806X	Subsanación-Acu
141886.14/12-1305880	Molina Castro María Sampedro		30430963P	Subsanación-Acu
141470.14/12-1305860	Montes Aroca José María		75591378S	Subsanación-Acu
133755.14/12-1305137	Montes Nieto Hermanos			Subsanación-Acu
133744.14/12-1305133	Montes Nieto Juan José		75591391M	Subsanación-Acu
136754.14/12-1305447	Morillo García Pedro José		30494570C	Subsanación-Acu
144340.14/12-1306009	Muñoz Gómez María Luisa		30706750W	Subsanación-Acu
144362.14/12-1306014	Muñoz Gómez María Luisa		30706750W	Subsanación-Acu
143802.14/12-1305981	Navarrete Corcoles Cristóbal		30706938Y	Subsanación-Acu
136592.14/12-1305305	Paredes Sánchez Francisco		75654569W	Subsanación-Acu
146226.14/12-1306145	Pineda Luque Rafael		30073073K	Subsanación-Acu
141864.14/12-1305877	Pineda Sánchez Ramona		30712008Q	Subsanación-Acu
145574.14/12-1306115	Porras Álvarez de Sotomayor Carlos		80120226W	Subsanación-Acu
134993.14/12-1305189	Pta Parque Temático del Anís SL		B14487763	Subsanación-Acu
136651.14/12-1305309	Roldán Ariza Servanda		30908826T	Subsanación-Acu
136301.14/12-1305274	Sánchez Sánchez Hermanos			Subsanación-Acu
145320.14/12-1306081	Sánchez Valverde José		30708438B	Subsanación-Acu
133582.14/12-1305114	Torralbo Fuentes Manuel			Subsanación-Acu
144281.14/12-1306002	Villarreal Villarreal Araceli		75679701h	Subsanación-Acu

Municipio: Montoro

Nº Expte-DocumentoTit. Catastral/Obligado T.NIF/CIFProcedimiento129076.14/12-1305856León Lara Santiago29983967VRecurso-Resoluc129076.14/12-1305857León Lara Santiago29983967VRecurso-ResolucMunicipio: Puente Genil

N° Expte-DocumentoTit. Catastral/Obligado T.NIF/CIFProcedimiento143043.14/12-1305953Hierro Prieto Antonio34021394RRecurso-Resoluc135586.14/12-1305870Ramírez Reyes Juan28331533HRecurso-Resoluc

Municipio: Córdoba

Nº Expte-Documento Tit. Catastral/Obligado T. NIF/CIF Procedimiento
138331.14/12-1306006 Miralbaida S.L. A28320364 Recurso-Audienc

Córdoba, 19 de junio de 2012.- El Gerente Territorial, Fdo. Luis González León.